
— 60 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 2

Poz. 23, 24

Departament Polityki Zbrojeniowej

23

DECYZJA Nr 13/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

zmieniająca decyzję w  sprawie Rady Uzbrojenia

Na podstawie § 1 pkt 8 oraz § 2 pkt 14 rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony 
Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z pkt 1 
ppkt 3 decyzji Nr 274/MON Ministra Obrony Narodo-
wej z dnia 13 października 2003 r. w sprawie wprowa-
dzania modelu systemu realizacji badań naukowych 
oraz prac rozwojowych, wdrożeniowych i studyjnych 
w  resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. MON Nr 16, 
poz. 174, z 2004 r. Nr 8, poz. 90 oraz z 2005 r. Nr 13, 
poz. 104), w celu usprawnienia i racjonalizacji proce-
sów pozyskiwania, eksploatacji i wycofywania uzbro-
jenia i sprzętu wojskowego ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 115/MON Ministra Obrony Naro-
dowej z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie Rady Uzbro-
jenia (Dz. Urz. MON Nr 5, poz. 52 oraz z 2009 r. Nr 3, 
poz. 43) w pkt 2 w ppkt 3 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) Szef Inspektoratu Uzbrojenia,” .

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

24

DECYZJA Nr 14/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

w  sprawie zatwierdzenia statutu Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz. 1553 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 359,  
Nr 75, poz. 471, Nr 96, poz. 620 i Nr 127, poz. 857.

2) Niniejszy statut był poprzedzony statutem Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte zatwierdzonym 
decyzją Nr 432/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Akade-
mii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte (Dz. Urz. MON Nr 20, poz. 263).

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 56 ust. 3 i  5 ustawy z dnia  
27 lipca 2005 r. — Prawo o  szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z  późn. zm.1)) postanawia 
się, co następuje:

1. Zatwierdza się statut Akademii Marynarki 
Wojennej im. Bohaterów Westerplatte, przyjęty przez 
Senat tej Uczelni uchwałą Nr 29/2010 z dnia 25 listo-
pada 2010 r. 2)

2. Uchwała, o  której mowa w  ust. 1, stanowi 
załącznik do decyzji.*

3. Decyzja wchodzi w  życie z  dniem ogłosze-
nia.

 Minister Obrony Narodowej: B. Klich 




